



## SØR-TRØNDELAND FYLKESKOMMUNE

*"Arbeid i Den offentlige tannhelsetjenesten representerer den flotte kombinasjonen av meningsfylt yrke, anstendig levebrød, faglig bredde og en gavnlige tjeneste for befolkningen» sitat fra en av tannhelsetjenestens medarbeidere gjennom en årrekke.*

«Gå tillitsfullt  
i den retning  
dine drømmer  
viser deg»

La Sør-Trøndelag ligge på denne veien -

Velkommen som søker, enten du er student i avgangskullene eller erfaren og på jakt etter nye opplevelser, for se her:

I SØR-TRØNDELAG ER DET LEDIGE TANNLEGESTILLINGER:

### GAULDAL – NEADAL TANNHESEDISTRIKT

Med arbeidssted for tiden Melhus tannklinikk, tannklinikk for 4 tannleger og tannpleier, er det ledig 1 fast stilling som tannlege.

Tannklinikken er moderne utstyrt og ligger i kommunesenteret.

Med arbeidssted for tiden Malvik tannklinikk, tannklinikk for 3–4 tannleger og tannpleier, er det ledig 1 fast stilling som tannlege.

Tannklinikken er moderne utstyrt og ligger i kommunesenteret Hommelvik.

Lønn fra kr. 339.000,- pr. år.

Muligheter for bonusavtale.

Nærmere opplysninger om ovennevnte stillinger fås ved henvendelse til overtannlege Anne Grethe Beck Andersen tlf. 72 41 96 60 eller fylkestannlegen tlf. 73 86 63 60.

### FOSEN TANNHESEDISTRIKT

Med arbeidssted for tiden Åfjord tannklinikk, tannklinikk for 2 tannleger og tannpleier, er det ledig 1 fast stilling som tannlege. Ambulering til andre tannklinikker kan bli aktuelt. Tannklinikken er moderne utstyrt og ligger i kommunesenteret Årnes.

Med arbeidssted for tiden Ørland tannklinikk, tannklinikk for 2 tannleger og tannpleier, er det ledig et vikariat som tannlege i 100 % stilling for snarlig tiltredelse og fram til juni 2004.

Tannklinikken er moderne utstyrt og ligger i kommunesenteret Brekstad.

Lønn fra kr. 350.000,- pr. år.

Muligheter for bonusavtale.

Ved begge tannklinikene benyttes stabilitetstillegg mot bindingstid etter nærmere avtale.

Det gis anledning til å få dekket overnattingsutgifter i Trondheim en helg pr. mnd. i en nærmere bestemt tidsperiode.

Diett og reise dekkes ikke.

Fylkestannlegen kan være behjelpelig med å skaffe bolig.

Nærmere opplysninger om ovennevnte stillinger fås ved henvendelse til overtannlege Ann-Marie Rindberg tlf. 73 85 11 93 eller fylkestannlegen tlf. 73 86 63 60.

### Felles for stillingene gjelder:

Flytteutgifter dekkes i henhold til reglement.

Variert praksis med behandling av alle kategorier pasienter. Medlemskap i pensjonsordning KLP, egenandel 2% av pensjonsgivende inntekt.

Det er en forutsetning at de som blir tilsatt kan uttrykke seg flytende og lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Det stilles krav om norsk autorisasjon som tannlege.

Tilsetting skjer på de vilkår og med de plikter som følger av lover, reglement og gjeldende tariffavtale.

Ny attest for tuberkulinstatus eller lungerøntgen må framlegges før tiltredelse.

Bekreftede kopier av vitnemål/autorisasjon og attester sendes

Fylkestannlegen i Sør-Trøndelag, Fylkeshuset, Postuttak, 7004 Trondheim innen 7. november 2003



## HORDALAND FYLKESKOMMUNE DEN OFFENTLEGE TANNHELSETENESTA I HORDALAND

### BERGEN TANNHELSEDISTRIKTER

Vikariat i 1/1 stilling som tannlege/klinikkisjef er ledig f.o.m. 01.01. t.o.m. 31.12.2004. Tenestestad er tannklinikken Sørås. Stillinga kan bli fast utan ny utlysning. Ved evt. intern tilsetjing, vil det bli ledig vikariat som tannlege ved same klinikken.

Årsløn f.t. kr 319.000–368.000, avhengig av ansiennitet. Som klinikkisjef i tillegg eit funksjonstillegg på kr. 16.000 årleg.

Opplysningar om stillinga får ein hos overtannlege Stein O. Moe, tlf. 55 11 83 80.

#### Meir om stillinga:

Dersom det blir aktuelt med kvelds-/laurdagsopne tannklinikkar, vil stillinga måtte ta del i ei slik arbeidsordning.

Det er ein føresetnad at den som blir tilsett har norsk autorisasjon som tannlege og kan uttrykke seg lett forståeleg på norsk, svensk eller dansk.

Søknaden må innehalde opplysningar om telefon på dag- og kveldstid, tidlegare praksis, attestar, vitnemål og referansar med telefonnummer.

Evt. søknadsskjema kan ein få frå overtannlegen.

**Søknadsfristen er 31.10.2003.**

Søknad skal sendast til Fylkestannlegen i Hordaland, Hordaland fylkeskommune, Postboks 7900, 5020 Bergen.

Sjå og våre internettsider: <http://fyf.ivist.n>

### Ass. tannlege Vestlandet

Tannlege søkes til privat tannlegepraksis beliggende litt utenfor Ålesund. Store, trivelige beh. lokaler. Stor pasienttilgang, og gode inntjeningsmuligheter. Heltid, ev. deltid kan vurderes. For nærmere opplysninger ta kontakt m. Tannlege H. Lundgren tlf. 70 25 10 01/91 83 72 84.

### Assistenttannlege – Oslo/Oppsal

Grunnet svangerskapspermisjon søkes selvstendig, dyktig og omgjengelig tannlege til moderne og meget godt etablert privat praksis, med 3 tannleger og 2 tannhelsesekretærer, f.o.m. januar 2004. Full stilling, 1 års vikariat. Henvendelse tnl. Baard Julsvoll, tlf. 22 26 01 80/ 90 86 24 09.

### TANNPLEIER

Vi søker tannpleier 1–2 dager i uken til privat praksis i Skien. Ytterligere opplysninger kan fåes hos tannlege Per Hauge tlf. 35 52 26 58.

Skriftlig søknad sendes Rådhusgt. 2, 3724 Skien.



## HØGSKOLEN I TROMSØ

Avdeling for helsefag

### KLINIKKLEDER VED TANNPLEIERKLINIKKEN

Ved Avdeling for helsefag er det ledig fast 80% stilling som klinikkleder ved Tannpleierklinikken. **Stilling H-79.** Stillingen er tillagt ansvaret for studentklinikken daglige drift, herunder administrasjon av pasientbehandling, regnskap i forbindelse med pasientinntekter og salg, bestilling av varer, ivareta hygiene i forbindelse med drift av klinikken, ha oversikt over klinikkens utstyr, gi veiledning og undervisning av studenter tilknyttet rutiner ved klinikken, samt bidra til et godt læringsmiljø.

Den som tilsettes må ha utdanning og erfaring som tannpleier. Søkere med erfaring fra undervisning, veiledning og i bruk av data, vil bli foretrukket.

Stillingen er plassert i Statens lønnsregulativ, lpl. 17.568, st.kode 1033.

lfr. 28 - 32 avhengig av kvalifikasjoner. Frå lønnen trekkes lovfestet pensjonsinnskudd.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønns-sammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.

Stillingsbeskrivelse og nærmere oppl. fås ved henvendelse til studieleder Randi Gilje, tlf. 77 66 06 20.

Søknad med opplysninger om referanser, oversikt over utdanning og praksis og bekreftede kopier av vitnemål og attester sendes **innen 17. november 2003** til

**Høgskolen i Tromsø, 9293 Tromsø.**

0102/NO/16



## UNIVERSITETET I BERGEN

DET ODONTOLOGISKE FAKULTET

### Instruktørtannlege

Mellombelse stillingar er ledig ved Odontologisk klinikk i fagområda endodonti, kariologi, pedodonti og protetik. Ltr. 50 ev. 54.

For utfyllande opplysningar ta kontakt med førsteamanuensis Inge Frisstad, endodonti, tlf. 55 58 66 04, professor Elin Giertsen, kariologi, tlf. 55 58 66 03, førsteamanuensis Nina J. Wang, pedodonti, tlf. 55 58 65 73/ 86 507, professor Morten Berge, protetik, tlf. 55 58 66 36/ 86 653, eller klinikkisjef Arne Geir Grønningsæter, tlf. 55 58 66 50

Søknad, vedlagt vitnemål og attestar, sendast til Odontologisk klinikk, Årstadveien 17, 5009 Bergen innan 31.10.03.

Fullstendig utlysning på internet: <http://www.uib.no/stilling>



## OPPLAND FYLKESKOMMUNE

Tannhelsetjenesten i Oppland har 52 stillinger for tannleger, 33 tannklinikker og er delt inn i 7 distrikt. Tannhelsetjenesten behandler alle grupper, inkludert voksne betalende.

### Nord-Gudbrandsdal

Tannklinikken Dovre, klinikk for 1 tannlege ledig for tiltredelse.

### Gjøvik

Tannklinikken Gjøvik, klinikk for 6 tannleger, 1stilling ledig for tiltredelse.

#### Følgende gjelder i Oppland:

1. Lønn etter avtale
2. Økt klinisk tjeneste (avtalt overtid)
3. Kombinasjonsstilling: deltids offentlig stilling og privat praksis
4. Leie av tannklinikken til privat praksis utenom vanlig arbeidstid

5. Ambulerings tillegg: 50 kr./time for den tiden man er på annen klinikk

6. Flyttegodtgjørelse etter gjeldende bestemmelser, jfr. personalhåndboka

Pliktig medlemskap i KLP, 2 % av bruttolønn. Arbeidsvilkår iht gjeldende lover, regler og avtaler. Forespørsel kan rettes til fylkestannlege Bjørn Ellingsæter, tlf. 61 28 92 31. Søknad vedlagt bekreftede kopier av vitnemål sendes innen

7. november 2003 til: Oppland fylkeskommune, Tannhelsetjenesten, Serviceboks, 2626 Lillehammer



## Møre og Romsdal fylkeskommune

### Ledige stillingar

#### FYLKESTANNLEGEN

### Klinikkleiar / tannlegar

#### Nordmøre tannhelsedistrikt

- Ei stilling som klinikkleiar ved klinikk for 5 tannlegar i **Kristiansund**. I tilfelle internt opprykk vil det bli ledig stilling som tannlege.
- Vikariat i om lag 1 år frå januar 2004 ved klinikk for to tannlegar på **Bruhagen, Averøy kommune**.

Nærare opplysningar hos overtannlege Bjørn Eggen, tlf. 71 51 63 55.

#### Molde tannhelsedistrikt

- Vikariat i om lag 1 år frå november 2003 ved klinikk for tre tannlegar i **Elnesvågen, Fræna kommune**.
- Vikariat i om lag 1 år frå februar 2004 ved klinikk for to tannlegar på **Bergmo, Molde kommune**.

Nærare opplysningar hos overtannlege Per Ottar Hoem, tlf. 71 21 61 10.

#### Nordre Sunnmøre og Søre Romsdal tannhelsedistrikt

- Ei stilling ved klinikk for ein tannlege i **Valldal, Norddal kommune**.

Nærare opplysningar hos overtannlege Torgeir Stone, tlf. 71 18 41 80.

#### Søre Sunnmøre tannhelsedistrikt

- Ei stilling ved klinikk for to tannlegar på **Hareid, Hareid kommune**.

- Vikariat i om lag 1 år frå juli 2003 ved klinikk for to tannlegar på **Hareid, Hareid kommune**.

Nærare opplysningar hos overtannlege Gunnar Ekrem, tlf. 70 07 66 18.

#### Gjelder for samtlige stillingar:

- Lønnsvilkår:**
- Lønn etter avtale.
  - Alternativt stilling som provisjonstannlege (Tannlege MPL).
  - Det er innført bonusordning.

#### Andre vilkår:

- Pensjonsordning i KLP og elles vanlege fylkeskommunale tilsetjingsvilkår.
- Det er ein føresetnad at den som blir tilsett, kan uttrykke seg flytande og lett forståeleg på norsk/skandinavisk.
- Det kan bli gitt høve til auka klinisk verksemd, alternativt er det på visse vilkår høve til å leige klinikk til privat praksis utanom ordinær arbeidstid.
- På nokre klinikkar kan det bli gitt eit etableringslån på inntil 40.000 kroner knytt til krav om teneste i eitt år.
- Den som blir tilsett, kan rekne med å få dekt flyttekostnader etter nærare avtale.
- Hjelp til å skaffe bustad.

Søknad vedlagt kopiar av vitnemål og attestar skal sendast til: Møre og Romsdal fylkeskommune, Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 6404 Molde.

Søknadsfrist: 5. november 2003.

MEIR INFORMASJON OM FYLKESKOMMUNEN OG FLERE LEDIGE STILLINGAR PÅ INTERNETT:

WWW.MR-FYLKE.ORG OG WWW.JOBBERE.NO



## Tannlege

### TROMSØ TANNHELSESDISTRIKT

- 100% fast tannlegestilling ledig i Tromsø by.

Lønn etter gjeldende avtaleverk. Grunnlønn frå kr 335.000,-. Det utbetales stabiliserings tillegg frå tiltredelse med kr 10.000 pr. år inntil samlet kr 70.000 etter 7 år.

Nedskrivning av studielån med kr 7.500 + skattelette i 4 år. Frå lønnen trekkes 2% innskudd til pensjonsordning.

Den som ansettes må beherske norsk/skandinavisk tilfredsstillende og inneha norsk autorisasjon. Flyttekostnader dekkes etter bestemte retningslinjer for tilståelse av av flyttegodtgjørelse i Troms fylkeskommune.

Spørsmål om stillingen kan rettes til overtannlege Peter Marstrander, tlf. 77 66 34 40.

Søknad vedlagt attesterte kopier av vitnemål og attester sendes Troms fylkeskommune, tannhelsetjenesten, Postboks 6600, 9296 Tromsø. Søknadsfrist: 07.11.2003.

Se for øvrig [www.tannhelsetjenesten.no](http://www.tannhelsetjenesten.no)